06.07.2024, 1. PoctoB-Ha-[JoHy, yn. 14 nnHunA, 63 60

(mata, MecTo npoBeAeHNsA 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT 3ACEJAHUSA
AKKPEANTAUNOHHOW NMOAKOMUNCCINN

Mo NTOI'AM MPOBEAEHVA STAMNA AKKPEONTAUNN CINELUNATINCTOB

6oy PO "PBMK"

(kpaTKoe HavMEHOBaHMEe 06pa30oBaTEe/IbHOM OpraHn3aLum)

3aceflaHne akkpeauTaumMOHHON nogkoMuccun no utoram nposegeHuns 06.07.2024 2 stana
akkpeguTaumn cneymanmcra no cneymasnibHoctu 1 dapmauus

lNpepcenatensLcTBOBAT: M. [. KawnHa

(N.0. damunug)

OTBETCTBEHHbIV cekpeTapb:  H. B. 3010TyxunHa
(N.0. damnnusn)

YneHbl NogKOMUCCUN:

M. H. BoeBoanHa
(N.0. damunusn)
E. B. VIBaH4YeHKO
(N.0. damnnuns)
I H. CngenbHunK
(N.0. damunus)
E. A. TapacoBa
(N.0. damunus)
. W. MaHaeBa
(N.0. damunus)
N. B. MyxuHa
(N.0. damunus)
E. . MopaBWHEHKO
(N.0. damnnus)
C. A. CathpoHeHko
(N.0. Pamnnuns)
K. . 3ybkoBa
(N.0. damunun)
C. A. XapueHko

(N.0. damunus)

CocTaB akkpeauTaLMoHHOM NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MPOTOKO/IOM 3aceflaHns akkpeamTalunoHHOWM
Komuccun MuHmMcTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepaumm ot 26.05.2022 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii degepaunn ot 7 oktadbpsa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknatype
cneunanbHoOCTeld  CneuvanucToB, WMEKLWMX BbiCllee  MeauuMHckoe 1 hapmaueBTMyeckoe  o6Gpa3oBaHue”
(3apernctpmpoBaH MuHUCTEpPCTBOM tOCTMUMKM Poccuiickoin ®egepaummn 12 Hos6ps 2015 r., pernctpaunoHHblii Ne 39696);
Mprka3s MuHUCTepcTBa 34paBoOXpaHEHNs M coumanbHOro passutusa Pocculickoin ®egepaummn ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype cneuuasbHOCTEN CneuuanucToB €O CPeAHUM MeAWUMHCKMM 1 dapMaueBTUYECKUM
obpasoBaHMeM B cdiepe 34paBooxpaHeHuss Poccuiickoli depepaunn” (3apernctpuposaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULMM
Poccuiickoin ®epepaummn 6 mas 2008 ., perumctpayuoHHbiii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSMUW, BHECEHHbIMW MPUKA30M
MuHucTepcTBa 34paBOOXpPaHEHUs U coumanbHOro passutus Poccuiickoii ®egepaumm oT 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpnpoBaH MUHUCTEPCTBOM toCTULMKM Poccuiickoin degepaunn 11 masa 2010 r., pernctpaynoHHblii Ne 17160).
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NoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbtatax nposegeHna 06.07.2024 2 stana akkpegurauum cneunanncta u peeHmnax
aKkKkpeaUTauMOHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonylieHo 50 yenoBek(a), 13 KOTOPbIX 415 NPOXOXAeHMA aTana asunocb 50
yesioBek(a), 3aBepLUMBLUNX NPOXOXAEHME 3Tana co cneaywmmn pesynbtatamu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar

1. A6aypadmesa AgnbaxoH YMeKOHOBHA 70% wnnn 6onee

2. AnveBa BeHepa PudhatoBHa 70% wnnn 6onee

3. Apakenosa AHxesna apukosHa 70% wnnn 6osee

4. Apb6y3oBa AHacTtacusa CepreeBHa 70% wnn 6onee

5. ACKAPOBA MAOVHA PAVMLLAHOBHA 70% wnnn 6onee

6. AxmepgoBa PokcaHa A6aymkannnoBHa 70% wnu 6onee

7. babkuHa Hatanus AnekcaHapoBHa 70% wnnn 6onee

8. batuwesa YnbsHa NaBnosHa 70% wnn 6onee

9. belibanaesa Mapbsm AanHOBHA 70% wnn 6onee
10. Boiuosa dapbs BuktopoBHa 70% wnnn 6ornee
11. bpypaHoBa AHacTacusa HOpbeBHa 70% wnn 6onee
12. BbikoBa Onbra BrnagnmuposHa 70% wnn 6onee
13. BepeBkuHa AHHa ViBaHOBHa 70% wnnn 6onee
14. MNnoTtHukoBa Enu3aseTta AnekceeBHa 70% wnin 6onee
15. MopgropHoBa MapuHa BuktopoBHa 70% wnn 6onee
16. lMbipnHa EBreHna KoHcTaHTMHOBHA 70% wnnu 6onee
17. PasymoBa Japbsa KOpbeBHa 70% wnn 6onee
18. Pepuny MonuHa MNasnoBHa 70% wnmn 6onee
19. Pexanosa CabpvHa CapBapoBHa 70% wnn 6onee
20. PoroxkunHa BaneHTuHa AnekceeBHa 70% wnnu 6onee
21. CamurynuHa Japba CepreeBHa 70% wnn 6onee
22. CeBocTbsHOBa EkatepuHa CepreeBHa 70% wnnn 6onee
23. Ckopckaa EBreHuns J/leoHTbeBHA 70% wnn 6onee
24. CokunpeHko AHHa KOHCTaHTUHOBHa 70% wnnn 6onee
25. ConpatkoBa KpuctnHa AnekceeBHa 70% wnn 6onee
26. CyneimaHoBa Mapbsm MycTadhaeBHa 70% wnn 6onee
27. Cynpsira AHHa MuxaiinoBHa 70% win 6onee
28. Tananaesa Hapexna CepreesHa 70% wnnn 6onee
29. TapaHeHko Envzaseta CepreesHa 70% wnnu 6onee
30. TegpxeHoBa Onbra BukTopoBHa 70% wnn 6onee
31. TumoweHko Jinnnsa AnekcaHapoBHa 70% wnn 6onee
32. TokcapoBa AHHa CepreeBHa 70% wnnn 6onee
33. TypcyHoBa Ap3y HasnmoBHa 70% wnn 6onee
34. YcmaHoBa 3animHa CanumxaHoBHa 70% wnnn 6onee
35. YctnyeHko TatbsaHa OnerosHa 70% wnu 6onee
36. Xapare3ssaH AHxesnvka MabprenoBHa 70% wnn 6onee
37. XycaiiHoBa Panpga PvHatoBHa 70% wnnu 6onee
38. Ubirnkano NpuHa AnekceesHa 70% wnnn 6onee
39. UpinknHa Onbra ViBaHoBHa 70% wnn 6onee
40. YepkacoBa EBreHnsa dayapaoBHa 70% nnn 6onee
41. YyryHoa AHrenmHa HOpbeBHa 70% wnnn 6onee



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

[lononHuTenbHas MHopmauusi 0 NPoBeAeHUN aTana:

YynpuHa AHa KoHCTaHTMHOBHA
Lampait AHHa AnekcaHApoBHa
LWana3sos WagvoH MyccoanHoBuy
Lsey, CeeTtnaHa OnerosHa
LeBuyoBa EneHa AnekceeBHa
WnxgpxamanoB SmpaH Tarmposuy
LLinToBa AHHa KOHCTaHTMHOBHa
FOpuyk AHacTacua AHapeeBHa
AKy6yK [uaHa BukTOpoBHa

PelweHue:

1. lNo nepBoMy BOMpOCY:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee

PykoBoacTtBysicb nyHkTamu 53, 70, 71, 75, 76, 109 u 111 MNMonoxeHus 06 akkpeanTaumm
crneymanucToB, YTBEPXAEHHOro nprkasoM MuHUCTEPCTBA 34paBOOXpaHeHNss POCCUINCKON
depepaumn ot 28 oktabpa 2022 r. Ne 709H, akkpeauTaunoHHaa NogKOMUCCUS pelunna:

Ne n/n
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®.1N.0.

AbaypadumeBa AgnbaxoH YMempKOHOBHA

Anvesa BeHepa PudgarosHa
ApakenoBa AHxena aprkoBHa
Apby3oBa AHactacus CepreeBHa

ACKAPOBA MAOVNHA PAMWAHOBHA

AxmepgoBa PokcaHa AbaymKanvnoBHa
BabknHa Hatanua AnekcaHgpoBHa
baTtuwesa YnbaHa NaBnosHa
Belibanaesa Mapbsm AliiHOBHA
Boiiyosa Oapba BuktopoBHa

. bpygaHoBa AHacTacusa HOpbeBHa

BbikoBa Onbra BnagnmupoBHa
BepeBknHa AHHa VBaHOBHa
lMnoTHMKkoBa Enn3saseTa AnekceeBHa
MogropHoBa MapuHa BuKTOpoBHa
MblpnHa EBreHna KoHCTaHTMHOBHA
PasymoBa Japbsa HOpbeBHa

Peauuy MonvHa MaBnoBHa
Pexanosa CabpuHa CapsapoBHa
PoroxknHa BaneHTuHa AnekceeBHa

. CamurynunHa Japbsa CepreeBHa
. CeBocTbAHOBa EkatepunHa CepreesHa
. Ckopckaa EBreHus JleOHTbLEBHA

CoknpeHko AHHa KoHCTaHTUHOBHA
ConpatkoBa KpuctnHa AnekceeBHa

. CyneiimaHoBa Mapbsim MycTtachaeBHa
. Cynpsira AHHa MuxaiinosHa

. Tananaesa Hapgexaa CepreeBHa

. TapaHeHko Enunsaseta CepreesHa

PeweHune

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpoaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

TepxeHoBa Osbra BuktopoBHa
TrmoLleHko Junua AnekcaHgpoBHa
TokcapoBa AHHa CepreesHa
TypcyHoBa Ap3y HasnmoBHa
YcmaHoBa 3asimHa CanimvkaHoBHa
YctumeHko TatbsaHa OnerosHa
XaparesaH AHxernvka MabpvenosHa
XycaiiHoBa Panpga PvHaTtoBHa
Libirvkano MpuHa AnekceeBHa
LibinkuHa Onbra ViBaHoBHa
Uepkacosa EBreHus 3ayapaosHa
YyryHosa AHrenmHa KOpbeBHa
YynpuHa HAHa KoHCTaHTVMHOBHa
Lampaii AHHa AnekcaHapoBHa
LWana3os LWagmoH MyccoanHoBuy
Lisel CeetnaHa OnerosHa
LleBuoBa EneHa AnekceeBHa
Wnxapxkamanos SMpaH Tarnposuy
LuToBa AHHa KOHCTaHTMHOBHa
FOpuyk AHacTacus AHgpeeBHa
Aky6yk AnaHa BrukTtopoBHa

lNpencenatens

OTBETCTBEHHbIi cekpeTapb

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

M. [. KawmnHa
(N.0. damunnus)

H. B. 3onoTtyxuHa

(N.0. damunnus)



